díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu realizace díla a jednotkové 
ceny obsažené v položkovém rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) jsou maximální po celou 
dobu plnění, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 

Celková cena díla činí v Kč:  
 449 717,19, bez DPH 
 94 440,61, DPH 21% 
 544 157,80, včetně DPH  

(slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc sto padesát sedm korun osmdesát haléřů včetně DPH) 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy (všechny věci a činnosti nezbytné pro řádné provedení 
a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a ostatní povinnosti zhotovitele plynoucí